MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃÕ
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

U....id.d. F.d.,I
d. OWD Pr.tO

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.209

Aprova, 	excepcionalmente,
transferência 	de 	discente
(modalidade a distância.).

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 25 de
setembro de 2007, no uso de suas atribuições legais, considerando:

a declaração de vaga emitida pela Universidade Federal de
Viçosa;

a dispensa do Termo de Compromisso, junto à Prefeitura
Municipal de Barão de Cocais, emitida pela Secretaria Municipal de
Educação do mesmo município,

o parecer do relator desta matéria,

RESOLVE:

Aprovar, excepcionalmente, a transferência da aluna Ana
Louricelia Chagas Monteiro, do Curso de Educação Infantil, modalidade a
distância, para o Curso de Pedagogia da Universidade Federal de Viçosa.

Ouro Preto, em 25 de setembro de 2007.

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

N°
DATA 051Içjj Prof. ,J'ão Luiz Marfins

Fresidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (0xx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228